desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte 
inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2023, a empresa vencedora POSTO DE 
COMBUSTIVEIS PIRES LTDA – CNPJ nº 36.995.725/0001-04, montou um valor global 
estimado de R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais); Iraquara, 29 de novembro de 2023. 
Antônio José dos Santos – Pregoeiro.  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão

[...]

entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as 
especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO 
PRESENCIAL nº 002-2023, a empresa: POSTO DE COMBUSTIVEIS PIRES LTDA – CNPJ 
nº 36.995.725/0001-04, vencedora, montou um valor estimado de R$ 138.000,00 (cento e 
trinta e oito mil reais); Iraquara, 29 de novembro de 2023. Antônio José dos Santos – 
Pregoeiro.  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, 
resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da

[...]

parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas 
constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2023, a 
empresa vencedora IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA – CNPJ nº 
96.709.134/0001-55, montou um valor global de R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais); 
Iraquara, 29 de novembro de 2023. Antônio José dos Santos – Pregoeiro.  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão

[...]

prazos editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e 
qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável 
do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 001-2023, a empresa: IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E 
PEÇAS LTDA – CNPJ nº 96.709.134/0001-55, vencedora, montou um valor global de R$ 
87.000,00 (oitenta e sete mil reais); Iraquara, 29 de novembro de 2023. Antônio José dos 
Santos – Pregoeiro.  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da